
KËRKESË PËR ANTARSIM PRANË UNIONIT SË QENDRAVE 
ISLAME SHQIPTARE NË GJERMANI (UIAZD) 

 
 
 
E nderuara kryesi e UIAZD:  
 
ESSELAMU ALEJKUM VERAHMETULLAHI VE BEREKATIHI 

 
Qendra/Bashkësia islame shqiptare në:  ________________________ 
shpreh dëshirën e saj të plotë për tu anëtarësuar pranë Unionit duke shpresuar se do 
të kontribojmë edhe ne, në të mirën e Unionit. 
 
Qendra/Bashkësia ____________________________ e pranon statutin e Unionit 
dhe premton se do ti përmbahet plotësisht atiji në përforëcimin e Unionit.  

 
Ne u jemi shumë mirënjohës për marrjen në kosideratë të lutjes sonë duke mbetur 
me shpresë në një përgjigje sa më të shpejtë. 
 
 
Qendra jonë është e regjistruar zyrtarisht në gjygjin e komunës  
 

së___________________________ viti ________ me këtë numër:_______  
 
 
Emri zyrtar i qendrës është____________________________________________ 
 
 
 

Adresa:   __________________________________________________ 
 
PLZ:    _____________________ 
 
Qyteti:   _________________ 
 
 

Tel:    __________________________________ 
 
 

Fax:    __________________ 
 
 

Webseit:   ______________________ 
 
 

e-mail:   ________________________ 
 

 
Wesswelamu alejkum 
 
 
Kryetari              Sekretari        Imami 
 

     
           
 
 

Vula 


